فائزا   شباب عين يقوت بخسارة المباراة واعتبار فريق  سنة  19إقامة جامعة باتنة لفئة أقل من تسليط العقوبة الإدارية على فريق  -     
 أهداف  03 لهط   انق 03سنة(  19)أقل من           شباب عين يقوت

أهداف   03نقطة   عليه  00سنة(    19)أقل من             إقامة جامعة باتنة     
 سنة(  19لفئة )أقل من  إقامة جامعة باتنةعلى فريق دج(  15.000فرض غرامة مالية قدرها خمسة عشرة ألف دينار جزائري )       

ثانية عشر رفعت الجلســـــــــــــة في الساعة ال

رئيس الجلســـــــــــــــــــــة                    كاتب الجلســـــــــــــــــــــة                                                       

عبد الحميد  عزيزي                                                                       خلاف عبد الحميد